ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                            № 236
г. Горняк

О регистрации постоянного

депутатского объединения –

фракции Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 12 Регламента  Горняцкого городского

Совета депутатов городской  Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - фракцию

Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Список членов фракции прилагается.

2.  Учесть, что руководителем фракции Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является:

-  Четыркин Евгений Викторович - депутат, избранный по избирательному

округу №10.

Глава города Горняка                                                           В.В. Белова